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اسکوربورد

برنامه

مشتولگددرتمرینبایرن
روزنامه آلمانی بیلد گزارش داد که پنج شنبه روبرت 
لواندوفسکی و کینگزلی کومان، 2 ستاره بایرن مونیخ 
در جلســه تمرینی این تیم با هم درگیر شده اند. تا 
این لحظه باشگاه بایرن به صورت رسمی این خبر 
را نه تایید و نه تکذیب کرده است. بایرن مونیخ این 
هفته را با روحیه بســیار بالا شــروع کرد چراکه با 
پیــروزی 5-صفر بــر رقیب بزرگــش دورتموند و 
صدرنشینی در بوندس لیگا وارد این هفته شده بود. 
به گزارش بیلد، در جریان تمرین باواریایی ها، روبرت 
لواندوفسکی و کینگزلی کومان آنچنان با هم درگیر 
می شــوند که ژروم بواتنگ و نیکلاس سوله مجبور 
به مداخله شــده و آن ها را بــه زحمت از هم جدا 
می کنند. به گــزارش بیلد، علت درگیری این بوده 
که کینگزلی کومان، وینگر 22 ســاله فرانسوی از 
چیزی که لواندوفسکی به او گفته بوده ناراحت شده 
و از روی عصبانیت به او حمله ور شــده است. بیلد 
می گوید حتی دخالت هم تیمی های این 2 بازیکن 
هم نتوانسته اوضاع را آرام کند و هم لواندوفسکی و 
هم کومان چندین بار سعی کرده اند خود را به هم 

رسانده و درگیری فیزیکی را از نو آغاز کنند.

گزارش

هواداران چلســی بار دیگر جنجال برانگیز شدند چراکه ویدیویی از 
آن ها در شهر پراگ منتشر شده که نشان می دهد در حال خواندن 
شعارهایی توهین آمیز خطاب به محمد صلاح، ستاره مصری لیورپول 
هستند. انتشار ویدیویی از هواداران چلسی نشان می دهد که آن ها 
پنج شنبه شب در شهر پراگ در حال خواندن شعارهایی توهین آمیز 
و نژادپرستانه خطاب به محمد صلاح، ستاره مصری لیورپول بودند 
و در آن از صلاح به عنوان بمب گذار یاد می کردند که باشگاه چلسی 
این رفتار را محکوم کرد. چلســی در بازی رفت مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ اروپا برای دیدار با اســلاویاپراگ به پایتخت جمهوری 
چک رفته بود و چیزی حدود هزار نفر از هواداران باشــگاه هم به 

همراه تیمشان راهی پراگ شده بودند. اما شعارهای اسلام هراسانه 
خطاب به محمد صلاح در حالی از سوی هواداران چلسی سر داده 
شد که او بازیکن سابق چلسی بوده و فرداشب با لباس لیورپول در 
لیگ برتر به مصاف چلســی خواهد رفت. در ویدیوی منتشرشده 
مشخص اســت که تیم امنیتی باشگاه چلسی که برای جلوگیری 
از اتفاقات ناگوار به همراه هواداران این تیم در پراگ حضور داشته 
ســعی می کند مانع از ادامه این شعارها شود. تیم امنیتی چلسی 
حتی ســعی می کند مانع از ورود این هواداران به استادیوم محل 
برگزاری بازی شود. باشگاه چلسی پیش از این اعلام کرده بود که 
در مقابل نژادپرستی کوچکترین تساهل و تسامحی نشان نخواهد 

داد. چلسی اعلام کرده اگر هوادارانی که در این فیلم دیده می شوند 
را شناســایی کند از حضور آن ها در بازی هایش جلوگیری خواهد 
کرد. در این ویدیو که در توییتر مورد توجه قرار گرفته، آن ها شعار 
می دهند که: »صلاح یک بمب گذار است!« این مسئله جدیدترین 
سوژه بی فرهنگی ها در حاشــیه دنیای فوتبال است. طی روزهای 
اخیر تروی دینی، کاپیتان واتفورد، دنی رز و ویلفرد زاها هم انزجار 
خود را از نژادپرســتی رواج یافتــه در فوتبال اظهار کردند. گفتنی 
اســت که پیش از این در جریان تقابل وستهام و لیورپول در فصل 
جاری لیگ برتر هم محمد صلاح قربانی اعمال نژادپرستانه عده ای 

از طرفداران حریف شده بود. 

صلاحهدفتوهینهایاسلامهراسانه جنجال تازه هواداران چلسی

نگاهی به اتفاقات یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان

دور رفــت مرحلــه یک چهارم 
نهایــی لیگ قهرمانــان هفته 
گذشته با برد آبی اناری ها برابر شیاطین سرخ و 
تساوی بانوی پیر مقابل آژاکس به پایان رسید. 
در شب دوم این رقابت ها کریس رونالدو با تک 
گلش یک امتیاز بــرای یوونتوس ذخیره کرد 
اما لیونل مسی باز هم نتوانست در اولدترافورد 

گل بزند. 
  

تک گل بارسا روی ارسال لیونل مسی و ضربه 
لوییس ســوارز که در میانه راه به لوک شــاو 
نیز برخورد کرد به ثمر رســید تا آبی اناری ها 
یــک بار دیگر از گل به خــودی رقبا بهره مند 
شوند. بازی به دقیقه 12 رسیده بود که بارسا 
به گل رسید. گلی که روی آن هر 11 بازیکن 
بارسا نقش داشــتند و تا پیش از ثبت گل از 
بازیکنان یونایتد تنها پای کریس اســمالینگ 
به تــوپ برخورد کرد. برای شــکل گیری این 
گل از لحظــه ای که تراشــتگن به توپ ضربه 
زد تــا زمانی که توپ وارد دروازه دخه آ شــد 
47 پاس بین بارسایی ها رد و بدل شد و 194 

ثانیــه یعنی بیش از 3 دقیقه طول کشــید تا 
توپ وارد دروازه شــود. این برای سومین بار 
در فصل جاری اســت که بارسا موفق به زدن 
چنین گلی می شــود. پیــش از این در اولین 
بــازی دور گروهی برابــر آیندهوون)روی گل 
چهــارم( و ســپس در بازی برابــر تاتنهام در 
ویمبلی)روی گل ســوم( نیز آبی اناری ها گلی 
مشابه را به ثمر رســانده بودند. اما نکته مهم 
این است که اوله گونار جوان، تیمش را تسلیم 
قهرمان نوکمپ نکرد. آخرین سنگر امید مرد 
نروژی هم هنرنمایی قهرمان دروازه اش داوید 
دخه آ بود. منچســتریونایتد جنگید و شکست 
خورد اما لذت هم برد؛ لذت از تســلیم نشدن 
مقابل مسی، لذت از روبه رو شدن با ستاره ای 
که می گویند از سیاره دیگری آمده و فرازمینی 
اســت. ســتاره دوست داشتنی بارســا شیوه 
محبوب این روزهایش یعنی ضربه آزاد را هم 
امتحان کرد اما موفق به گلزنی نشــد. این بار 
برای یکی از معدود دفعات بارسا برد اما مسی 
گلی نــزد. از فصل 12-2011 لیونل مســی 
نتوانســته در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 

گلزنی کند و مدت هاســت که از گلزنی او در 
این مقطع از لیگ قهرمانان می گذرد. 

  
برعکــس ســتاره آرژانتینی، رونالــدو اما در 
نخســتین گلش در  دوازدهمیــن ســالگرد 
چمپیونزلیگ توانســت یک گل دیگر هم بزند 
تا مجمــوع گل هایش در معتبرترین تورنمنت 
فوتبال باشــگاهی دنیا را به عدد 125 برساند. 
او حالا آقای گل تمامــی ادوار لیگ قهرمانان 
محســوب می شــود که در 161 بازی به این 
رکورد دســت یافته اســت. او بــا نزدیکترین 
تعقیب کننده اش لیونل مســی 17 گل فاصله 
دارد. رونالدو 61 گل در مرحله گروهی به ثمر 
رســانده و در این زمینه نسبت به مسی )66 
گل( عملکرد ضعیف تری داشته است. اما آمار 
رونالدو در مراحل حذفی حیرت انگیز بوده که 
او را به کلی از مســی جدا کرده است. رونالدو 
در مرحله حذفی 64 گل به ثمر رســانده )23 
گل در یک هشــتم، 24 گل در یک چهارم، 13 

گل در نیمه نهایــی و 4 گل در فینال( و از این 
منظر فاصله زیادی با لیونل مسی که 42 گل 
در مراحل حذفی به ثمر رســانده دارد. تعداد 
گل های رونالــدو در مرحله حذفی به تنهایی 
از باشــگاه هایی نظیــر آرســنال )50 گل(، 
پاری سن ژرمن )34 گل( و منچسترسیتی )30 
گل( بهتر است! مدتی پیش عده ای به عملکرد 
ضعیــف رونالــدو در بازی های بــزرگ خرده 
می گرفتند اما با استناد به آمار لیگ قهرمانان 
می توان ادعا کرد کــه او مرد بازی های بزرگ 
این تورنمنت اســت. او به طور میانگین در هر 
بازی مرحله گروهی لیگ قهرمانان 0.78 گل 
به ثمر رســانده در حالی که این میانگین در 
بازی های حذفی با جهشــی مناسب به 0.84 
گل در هر بازی می رســد. کافی اســت برای 
مقایسه ببینیم که مســی در هر بازی مرحله 
گروهی به طور میانگین 1.13 گل در هر بازی 
زده امــا آمار او در مراحل حذفی به 0.68 گل 

در هر بازی کاهش می یابد. 

از طلسم ماندگار مسی 
تا یکه تازی رونالدو 

لیونل مســی بعد از بازگشت تیم بارسلونا از منچستر به اسپانیا در 
فرودگاه این شــهر با وجود ورم از ناحیه بینی که ناشــی از ضربه 
خوردن در بازی چهارشــنبه شــب بارسا-منچســتریونایتد بود با 
چهره ای خندان مقابل عکاســان قرار گرفت. گفته می شود کاپیتان 

بارسا دچار شکستگی بینی نشده است.

باشگاه پاری سن ژرمن با انتشار تصویری از نیمار 27 ساله در حال تمرین 
با هم تیمی هایش به طور رســمی از بازگشــت این ســتاره برزیلی به 
تمرینات گروهی پی اس جی خبر داد. انتظار می رود نیمار در دیدار فینال 
جام حذفی فرانسه که قرار است در تاریخ 27 آوریل )7 اردیبهشت( بین 
2 تیم پاری سن ژرمن و رن در ورزشگاه استادوفرانس برگزار شود برای 

پی اس جی به میدان برود. 

دور رفت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان با انجام 4 بازی به اتمام رســید 
اما تقریبا جز لیورپول، سرنوشت دیگر تیم های صعودکننده به نیمه نهایی 
به بازی برگشــت کشیده شــد. روبرتو فیرمینو، ستاره لیورپول در پی 
نظرســنجی وب سایت یوفا به عنوان بهترین بازیکن هفته لیگ قهرمانان 

روزنامه اسپانیایی آ.اس به نقل از منابع نزدیک به برگزیده شد.
رئال مادرید اعلام کرد که این باشگاه اسپانیایی 
تصمیم خود برای فروش گرت بیل در تابستان 
پیش رو را قطعی کرده و بیل در برنامه های آتی 
زین الدین زیدان جایگاهی نخواهد داشت. آ.اس 
می گوید مدیران رئال معتقدند باشگاه های لیگ 
برتــری حاضرند مبلغ درخواســتی رئال یعنی 
130 میلیــون یورو را برای جذب بیل بپردازند. 
آ.اس از سوی دیگر می گوید رئال در عین حال 
حاضر اســت با باشگاه منچســتریونایتد درباره 
جابه جایی گرت بیــل و پل پوگبا مذاکره کند. 
گــرت بیل بعد از 6 فصل حضور در رئال مادرید 

و 4 قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا با این تیم، 
سرانجام به پایان راه خود در این باشگاه رسیده 
و بازگشت او به لیگ برتر انگلیس محتمل ترین 
گزینه خواهد بود. رئال معتقد است قیمت 130 
میلیــون یورویی در بازار فعلــی برای بازیکنی 
مثل گرت بیــل منصفانه اســت و مبالغی که 
پیش از این برای ستاره هایی مثل نیمار، کیلیان 
امباپه و فیلیپ کوتینیو پرداخت شــده، باعث 
می شــود رقم پیشــنهادی رئال چندان عجیب 
به نظر نرســد. با این حال مدیران رئال انتظار 
دارند که با شــروع فصل نقل وانتقالات چندین 
باشــگاه که خواهان جذب گرت بیل هستند با 

غول اسپانیایی برای کاهش این مبلغ مذاکره و 
چانه زنی کنند. رئال به خصوص امیدوار اســت 
باشگاه منچستریونایتد برای گرت بیل پا پیش 
بگذارد تا بتواند درباره جابه جایی او و پل پوگبا 
با مدیران یونایتد مذاکره کند. اما یکی دیگر از 
مشــکلات جدایی بیل از رئال مادرید، دستمزد 
بالای اوســت. ستاره ولزی ســالانه حدود 26 
میلیون پونــد، قبل از کاهــش مالیات از رئال 
دستمزد دریافت می کند که این می تواند تعداد 
باشــگاه های خواهان جــذب او را کاهش دهد 
چون کمتر باشگاهی قادر است از پس پرداخت 

چنین دستمزدی به بال ولزی برآید.

130 میلیون یوروی ناقابل! رئال قیمت بیل را اعلام کرد

محرومیتسنگینبرایدیهگوکاستا
دیه گو کاستا، مهاجم جنجالی اتلتیکو در جریان بازی با بارسا به دلیل توهین به داور 
مســابقه از زمین اخراج شد و تیمش را 10 نفره کرد. کاستا که معتقد بود داور باید 
خطای آلبا روی او را سوت می زد، به شدت خشمگین شد و از الفاظ ناشایست خطاب 
به خیل مانسانو، داور بازی استفاده کرد تا بلافاصله کارت قرمز را مقابل خود ببیند. 
اتلتیکو نیز در غیاب او با 2 گل بازی را واگذار کرد تا سرنوشت قهرمانی در هفته 31 
مشخص شــده باشد. کمیته انضباطی فوتبال اسپانیا اعلام کرد که کاستا 8 جلسه از 
همراهی اتلتیکو محروم اســت و در واقع ادامه فصل را از دست خواهد داد. 4 جلسه 
به دلیل توهین به داور و 4 جلســه دیگر نیز به دلیل درگیری فیزیکی با او. کاســتا 

همچنین 6010 یورو و باشگاه اتلتیکومادرید نیز 2800 یورو جریمه مالی شده اند.


